

第6号様式 (その2) (第6条関係)

令和3年度政務活動費収支報告書

会派名 自由民主党鈴鹿市議員

1 収 入

政務活動費 2,950,000 円

2 支 出

(単位：円)

科 目	金 額	備 考
調 査 研 究 費	3,000	尾木市視察
研 修 費	0	
広 報 費	794,832	会派HP作成、会派市政報告新聞折込他
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	0	
資 料 購 入 費	70,000	D-File 講読料 他
人 件 費	0	
事 務 費	876,294	コピー機購入代、コピー機印刷代他
合 計	1,744,126	

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 残 額 1,205,874 円

自由民主党鈴鹿市議団

令和3年度

事項別合計額	1,744,126
調査研究費	3,000
研修費	0
広報費	794,832
広聴費	0
要請・陳情活動費	0
会議費	0
資料作成費	0
資料購入費	70,000
人件費	0
事務費	876,294

政務活動費会計帳簿

No.	月日	項目	内容	収入金額	支出金額	差引残高
1	4月20日	政務活動費		3,000,000		3,000,000
2	4月23日	資料購入費	「住民と自治」年間購読費2021年4月~2022年3月(振込手数料660円含む)		10,260	2,989,740
3	4月23日	資料購入費	教育家庭新聞年間購読料2021年4月~2022年3月(振込手数料660円含む)		10,740	2,979,000
4	5月10日	広報費	会派ホームページ管理費4月分(振込手数料880円含む)		60,280	2,918,720
5	5月13日	事務費	PCサポート代・コピー機印刷代4月分(振込手数料550円含む)		37,126	2,881,594
6	6月3日	政務活動費	森雅之議員分		500,000	2,381,594
7	6月28日	資料購入費	日刊建設通信新聞4月分購読料(振込手数料660円含む)		9,840	2,371,754
8	7月14日	事務費	コピー機印刷料5月分(振込手数料330円含む)		8,096	2,363,658
9	7月14日	事務費	会議用スピーカーフォン、コピー機印刷料6月分(振込手数料550円含む)		63,618	2,300,040
10	7月20日	政務活動費	太田議員分	450,000		2,750,040
11	8月20日	調査研究費	厚木市ウェブ視察手土産代		3,000	2,747,040
12	8月20日	事務費	コピー機印刷料7月分・キーボード代・マウス代(振込手数料330円含む)		7,713	2,739,327
13	9月14日	広報費	会派HP用ドメイン及びサーバー(1年)取得申請料		8,678	2,730,649
14	9月14日	広報費	会派HP用ドメイン及びサーバー取得代行料		11,000	2,719,649
15	10月13日	資料購入費	D-file8月~3月分		39,160	2,680,489
16	10月20日	広報費	会派HP作成費		223,300	2,457,189
17	2月8日	事務費	コピー機印刷料8月~1月分、(振込手数料440円含む)		54,696	2,402,493
18	3月9日	事務費	コピー機購入代、コピー機印刷料2月分(振込手数料440円含む)		705,045	1,697,448
19	3月31日	広報費	会派市政報告、新聞折込(振込手数料770円含む)(利息21円を充当)		491,574	1,205,874
20						
21						
22						
23						
24						
25						
26						
27						
28						
29						